
UCHWAŁA NR XI/66/2025
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 6 maja 2025 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę nr 1X753/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2025 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 zpóźn. zm.) oraz art. Ha ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Makowie 
Mazowieckim, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Wyszkowie, Koło Łowieckie 
„Orzyc”, Koło Łowieckie „Tur” oraz Koło Łowieckie „Ponowa” uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/53/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 lutego 
2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2025 roku wprowadza się następującą zmianę:

- w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone jest przez firmę Blizzard 
Bartosz Gadziomski z siedzibą w Błędowie przy ul. Słowiańskiej 66, 05-180 Błędowo oraz stowarzyszenia 
i fundacje, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, pod warunkiem posiadania odpowiedniego 
sprzętu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

UWZ
Artur Miecznikowski

Id: 2CODF05D-6F6F-4A25-A656-06D26BDAD483. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XI/66/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 6 maja 2025 r.

zmieniającej uchwałę nr IX/53/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2025 roku

W związku z zakończeniem prowadzenia działalności gospodarczej przez wykonawcę, 

z którym Miasto Maków Mazowiecki miało podpisaną umowę na odławianie bezdomnych zwierząt na 

terenie Miasta, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały poprzez 

wskazanie nowego wykonawcy usług.

RZEWODNI.C zący RAD

iJljSZ Aj t 4^1
'.znikowski


